
UCHWAŁA NR VI/37/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.549.337,48 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.057.584,48 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 491.753 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 21.100.569,48 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.791.345,60 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.309.223,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: C2BF0C90-A73D-4F71-B778-4C199FE07C9A. Uchwalony Strona 1



Id: C2BF0C90-A73D-4F71-B778-4C199FE07C9A. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2015. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją
planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 248.204 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000 zł - darowizna na bieżące utrzymanie dróg
gminnych,

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 228.204 zł, - dochody ze sprzedaży
nieruchomości położonych w  Łubnicy,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę.248.204 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 4.950
zł – opracowanie operatu wodno-prawnego na pobór wód podziemnych oraz na zrzut wód popłucznych z
ujęcia w m. Wielichowo-Wieś (stacja uzdatniania wody)

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 167.837,84 zł, w tym:
- udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiemu na realizację zadania: „Przebudowa

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej Nr 3574P Wilkowo Polskie – Celinki w
m. Wilkowo Polskie o dł. 0,4 km” - 100.000 zł,

- ułożenie chodnika z kostki brukowej ul. Szkolna w Gradowicach - 10.237,84 zł w tym fundusz
sołecki sołectwo Gradowice - 1.909,54 zł,

- zamontowanie progów zwalniających w Wielichowie ul. Łąkowa i w Łubnicy ul. Dożynkowa. -
5.600 zł,

- bieżące utrzymanie dróg gminnych - 20.000 zł,
- wykonanie dokumentacji projektowych na następujące zadania:

- Przebudowa drogi: odc. ul. Przemysłowej w m. Wilkowo Polskie, od ul. Głównej do drogi dz.
nr 368 włącznie - 16.000 zł,

- Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul. Rakoniewickiej do ul. Młyńskiej
- 11.000 zł,

- Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Łąkowej w m. Wielichowo” na odc. ca 200,0m od ul.
Lipowej do dz. nr 522 - 5.000 zł.

Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.715,73 zł w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Gradowice dotyczące realizacja zadania "Ułożenie chodnika z kostki brukowej ul.
Szkolna"

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.680 zł, w tym:
wykonanie poręczy w Ośrodku Zdrowia w Wilkowie Polskim 480 zł oraz malowanie lokalu mieszkalnego
w Wielichowie ul. Kościelna 2 po awarii c.o. - 1.000 zł oraz wymiana zbiornika wyrównawczego w
wymieniony budynku - 1.200 zł

- Zwiększa się dział 750 Administracja publiczna o kwotę 42.000 zł w tym:

Urzędy wojewódzkie – zakup materiałów 1.000 zł (zakupy związane z organizacją jubileuszy
długoletniego pożycia małżeńskiego oraz urodzin)

Urzędzie Miasta i Gminy

- zakup serwera - 14.000 zł

- zakup sprzętu komputerowego - 8.000 zł - 3 szt.

- różne opłaty (ubezpieczenie) - 3.300 zł

Id: C2BF0C90-A73D-4F71-B778-4C199FE07C9A. Uchwalony Strona 1



- dzierżawa 2 kserokopiarek - 2.700 zł

- remont pomieszczeń na archiwum oraz jego wyposażenie - 13.000 zł

- Zmniejsza się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.907,84 zł, zmniejszając zakres realizacji
zadania w ramach funduszu sołeckie sołectwa Gradowice " Ułożenie kostki brukowej przy szkole przy
budynku gospodarczym".

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.500 zł, w tym: opłata
za odprowadzanie ścieków do wód i do ziemi – 8.100 zł oraz remont i konserwacja kosiarki w Śniatach –
400 zł.

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 17.144 zł, w tym:

- remont sali wiejskiej Dębsko (remont dachu) - 5.000 zł

- zakup materiałów do remontu sali wiejskiej Śniaty - 700 zł

- wymiana okien sala wiejska Wilkowo Polskie - 4.400 zł

- wymiana drzwi sala wiejska Łubnica - 3.500 zł

- zakup art. gospodarstwa domowego sala wiejska Gradowice - 1.054 zł

- zakup kuchenki gazowej sala wiejska Gradowice -1.000 zł

- zakup materiałów na zadaszenie wejścia do świetlicy w Gradowicach - 540 zł

- zakup materiałów na wykonanie ławek przy świetlicy w Prochach - 950 zł

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 7.000 zł - prace porządkowe na boisku sportowym w
Wielichowie,

3) W wykazie wydatków majątkowych w 2015 r. skorygowano o zmiany wprowadzone w planowanych
wydatkach budżetowych

4) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach

5) W załączniku „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015”
dokonuje się następujących zmian:

-  Sołectwo Gradowice

-  zwiększa się zakres zadania - ułożenie chodnika z kostki brukowej ul. Szkolna w Gradowicach –
1.909,54 zł w tym zwiększa się o 1,70 zł środki na realizację w/w zadania do wysokości przypadającej
sołectwu

- zmniejszono zakres realizacji zadania " Ułożenie kostki brukowej przy szkole przy budynku
gospodarczym – o kwotę 1.907,84 zł

Id: C2BF0C90-A73D-4F71-B778-4C199FE07C9A. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy   
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/37/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 20 000,009 500,00 29 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 228 204,00306 945,00 535 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 204,00 535 149,00306 945,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 214 371,00 228 204,00 442 575,00

20 301 133,48 20 549 337,48248 204,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/37/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 950,00600 797,00 605 747,00

40002 Dostarczanie wody 4 950,00 576 369,00571 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 300,00 4 950,00 328 250,00

600 Transport i łączność 167 837,842 470 923,40 2 638 761,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 1 636 142,001 536 142,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 520 000,00 100 000,00 1 620 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 67 837,84 986 683,24918 845,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 114,00 - 1 715,73 139 398,27

4270 Zakup usług remontowych 148 047,00 11 953,57 160 000,57

4300 Zakup usług pozostałych 96 059,00 25 600,00 121 659,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 966,40 32 000,00 552 966,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 680,00129 608,00 132 288,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 680,00 132 288,00129 608,00

4270 Zakup usług remontowych 7 244,00 1 000,00 8 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 447,00 1 680,00 46 127,00

750 Administracja publiczna 42 000,002 194 490,00 2 236 490,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 233 224,00232 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 176,00 1 000,00 8 176,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 1 776 530,001 735 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 111,00 16 700,00 58 811,00

4270 Zakup usług remontowych 4 949,00 4 300,00 9 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 840,00 2 700,00 179 540,00

4430 Różne opłaty i składki 15 557,00 3 300,00 18 857,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 14 000,00 21 400,00

801 Oświata i wychowanie - 1 907,849 317 674,00 9 315 766,16



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe - 1 907,84 3 536 687,163 538 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 - 1 507,04 41 992,96

4270 Zakup usług remontowych 19 730,00 - 400,80 19 329,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00886 417,00 894 917,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 100,00 234 998,00226 898,00

4430 Różne opłaty i składki 2 188,00 8 100,00 10 288,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00 184 048,00183 648,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 144,00749 599,60 766 743,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 144,00 589 315,25572 171,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 302,77 4 244,00 76 546,77

4270 Zakup usług remontowych 48 125,00 12 900,00 61 025,00

926 Kultura fizyczna 7 000,0082 440,00 89 440,00

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 42 340,0035 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

20 852 365,48 21 100 569,48248 204,00Razem:



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych w 2015 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/37/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 172 966,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 620 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 620 000,00

Przebudowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej Nr
 

3574P Wilkowo Polskie – Celinki w m. Wilkowo Polskie o dł. 0,4 km 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do
 

miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo - granica Gminy

 

Rakoniewice, w ramach Narodowego Programu Przebudowy  Dróg

 

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój”

1 520 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 552 966,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 966,40

Budowa chodnika ul Szkolna w Łubnicy 20 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Celinki-Wilkowo Polskie 6 000,00

Przebudowa – utwardzenie nawierzchni ul. Łąkowej w Prochach
 

11 774,40

Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul.
 

Rakoniewickiej do ul. Młyńskiej 11 000,00

Przebudowa drogi: odc. ul. Przemysłowej w m. Wilkowo Polskie, od
 

ul.Głównej do drogi dz. nr 368 włącznie 16 000,00

Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Łąkowej w m. Wielichowo” na
 

odc. ca 200,0m od ul. Lipowej do dz. nr 522 5 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Parkowej od ul.Szkolnej do ul. Śliwkowej w
 

m. Wielichowo 270 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej i Bohaterów w Łubnicy 213 192,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 901,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 901,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 901,00

Kupno 4 działek budowlanych w Wielichowo-Wieś ul. Czereśniowa 6 901,00

750 Administracja publiczna 21 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 400,00

Zakup komputerów dla Urzędu 7 400,00

Zakup serwera dla Urzędu 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 748,00

80104 Przedszkola 11 748,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 748,00

Zakup klimatyzatora do pomieszczeń magazynowych w Przedszkolu w
 

Wielichowie 4 870,00

Zakup kolejki z wagonem na plac zabaw przy przedszkolu w Łubnicy
 

6 878,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
 

10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ziemin ul. Sienkiewicza 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 208,48



Strona 2 z 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 220,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 220,48

Utworzenie zaplecza kulturalno-rekreacyjnego 16 220,48

92116 Biblioteki 9 988,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
9 988,00

Dotacja celowa na modernizację budynku Biblioteki Publicznej
 

w Wielichowie 9 988,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na wykonanie ogrodzenia na stadionie sportowym w
 

Wielichowie 20 000,00

2 309 223,88Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 6

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację projektu „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do 

miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo - 

granica Gminy Rakoniewice, w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy  Dróg Lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój” 1 520 000

Pomoc finansowa  na realizację zadania "Przebudowa 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3574P Wilkowo Polskie – Celinki w m. 

Wilkowo Polskie o dł. 0,4 km" 100 000

Gmina Śmigiel

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 4 803,00

Gmina Rakoniewice

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 6 078,00

Gmina Wolsztyn

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Niepublicznego  Przedszkola  w Komorowie 3 600,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

921 92109 2480 na prowadzenie działalności kulturalnej 385 357

921 92116 2480 na prowadzenie Biblioteki 140 300

921 92116 6220
dotacja celowa na modernizację budynku Biblioteki 

Publicznej w Wielichowie 9 988

926 92601 6220
Dotacja celowa na wykonanie ogrodzenia na stadionie 

sportowym w Wielichowie 20 000

Razem 525 657 1 664 469

Nazwa zadania

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:
801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 341 521

801 80103 2540 Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 43 689

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży 80 229

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni          

ścieków na terenie gminy Wielichowo 10 000

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorski obiektów zabytkowych 10 000

921 92195 2820

Dotacja dla stowarzyszeń na działalność kulturalną 

wspierającą wszelkie inicjatywy służące rozwojowi 

zainteresowań i uzdolnień Kobiet 8 400

926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach 

klubów i organizacji sportowych 12 000

Razem 465 439 40 400

991 096 1 704 869

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje
2 695 965

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/37/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9 czerwca 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)



§ 4210 § 4270 § 4300 § 6050 § 4210 § 4270 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 6050 § 4210 § 4270

Remont dróg 1 476,11 1 600,00 3 076,11

Budowa ścieżki rowerowej Celinki - 

Wilkowo Polskie - dokumentacja 

projektowa 6 000,00 6 000,00

Wytyczenie dróg polnych i utwardzenie 5 000,00 3 000,00 6 000,00 14 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 500,00 1 500,00

Kultywowanie tradycji wiejskich -Dzień 

Dziecka, Dzień Kobiet 1 640,35 1 640,35

Ułożenie chodnika z kostki brukowej ul. 

Szkolna 
3 625,27

3 625,27

Remont łazienek i przyległego korytarza w 

budynku szkolnym

2 200,00 7 800,00 10 000,00

Ułożenie kostki brukowej przy szkole przy 

budynku gospodarczym.

3 792,96 6 529,20 10 322,16

Budowa chodnika ul Szkolna 20 000,00 20 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskiej - Dożynki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Remont sali - wymiana drzwi wejściowych 

zewnętrznych 7 000,00 7 000,00

Remont dróg gminnych 9 253,15 9 253,15

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Prochy
Przebudowa - utwardzenie nawierzchnii  

ul. Łąkowej - dokumentacja projektowa 11 774,40 11 774,40 11 774,40

Remont drog 9 587,00 9 587,00

Rekultywacja boiska 100,00 100,00

Organizacja Dożynek 400,00 400,00

Reńsko Remont świetlicy wiejskiej poprzez 

odnowienie elewacji zewnętrznej budynku

5 842,67 4 000,00 9 842,67 9 842,67

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 8 000,00 9 000,00 17 000,00

Remont boiska 2 500,00 3 500,00 6 000,00

Organizowanie imprez kulturalnych 

"Powitanie lata ",   "Dożynki"

1 000,00 1 200,00 2 200,00

Trzcinica Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 6 000,00 10 067,15 16 067,15 16 067,15

Remont drogi  ul. Sosnowa 5 450,00 550,00 6 000,00

Remont drogi  ul. Leśna 7 500,00 1 100,00 8 600,00

Kultywowanie tradycji żniwnych - Dożynki 2 500,00 2 500,00

Remont Sali - wymiana  okien, 

konserwacja podłogi   
5 500,00 5 500,00

Zakup wyposażenia świetlicy - rolety 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenu przed salą 

wiejską 6 600,00 7 000,00 13 600,00

Wykonanie przyłącza gazowego do kuchni 

w świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

Zielęcin
Utworzenie zaplecza kulturalno-

rekreacyjnego 16 220,48 16 220,48 16 220,48

Zakup krzeseł do sali wiejskiej 10 000,00 10 000,00

Remont Sali - wymiana 3 okien 2 357,00 2 357,00

38 266,26 9 875,27 6 000,00 37 774,40 5 992,96 14 329,20 1 000,00 500,00 2 000,00 6 740,35 39 442,67 37 924,15 15 000,00 16 220,48 2 600,00 3 500,00 237 165,74 237 165,74Ogółem

Dział 600 Dział 801 Dział 900

Ziemin

Rozdział 60016 Rozdział 80101 Rozdział 90004

Wielichowo wieś

Wilkowo Polskie

Piotrowo Wielkie

Pruszkowo

Śniaty

Sołectwo
Razem 

Zadanie

Gradowice

Łubnica

Celinki

Dębsko

Rozdział 92105 Rozdział 92109  Rozdział 92601

12 357,00

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/37/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9 czerwca 2015 r.

11 253,15

10 087,00

25 200,00

14 600,00

30 600,00

Ogółem 

Sołectwo

9 076,11

17 140,35

23 947,43

29 000,00

Dział 921 Dział 926

Nazwa zadania


